

## Protokół Nr 27/2012

z posiedzenia Komisji Samorządowej Rady Miasta Ostrowca Św.  
w dniu 11 października 2012 r. godz. 13.30

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji - mgr Zbigniew Moskalewicz.

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
I.	<p>Zaopiniowanie projektu uchwały na nadzwyczajną sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 11 października 2012 r. w sprawie:</p> <p>- zm. uchwałę w sprawie Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zakład Opiekuńczo – Rehabilitacyjny w Ostrowcu Świętokrzyskim.</p>	<p>Obecny na posiedzeniu komisji Wiceprezydent Miasta – p. Paweł Górniak przedstawił zebrany uzasadnienie do niniejszego projektu uchwały. Wiceprezydent powiedział, że w miesiącu października Gmina Ostrowiec otrzymała pozytywną opinię Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach o możliwości przejęcia z dniem 15 października br. części zadań realizowanych w gminnym ośrodku wsparcia – Zakładzie Opiekuńczo – Rehabilitacyjnym w Ostrowcu Świętokrzyskim przez Środowiskowy Dom Samopomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim. Zgodnie z w/w opinią poszerzenie podmiotowego zakresu usług świadczonych w Środowiskowym Domu Samopomocy zagwarantuje Gminie możliwość pozyskania dodatkowych środków finansowych z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego. (162 tys. zł. rocznie, 900 zł. miesięcznie na jednego podopiecznego). Ponadto, nastąpi przejęcie przez MOPS od ZOR-u części pomieszczeń wraz z odpowiednią liczbą personelu (3 opiekunki) celem zabezpieczenia realizacji poszerzonego zakresu podmiotowego usług opieku-</p>

		<p>ńczych świadczonych w Środowiskowym Domu Samopomocy.</p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Na tym posiedzenie zakończono.</p>
--	--	--

**Odrębne głosy do protokołu:** nie zgłoszono.

**Termin następnego posiedzenia:** do ustalenia.

**Protokołowała:**  
mgr Eliza Kaniewska

**Przewodniczył:**  
Przewodniczący Komisji Samorządowej RM  
Zbigniew Moskalewicz